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Diff
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10:25:15.032

10:28:50.424
10:32:15.456
10:35:35.357

Stampato: 05/12/2010 13.29.12

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA

Il Giro della Piazza 2010

Gara

Staffetta

Gara (4 Giri) Iniziato a 10:21:51

Piazza Ceggia 1,100 Km.
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